I{‘IilPUBLIl{A E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshil Collaku, Tel: G800 0990, Fax; (42 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: mioghidaa,goval

Nr. Indeksi VDR

n& ILDKP 2 A

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyriari g& fillon puné né njé nga [unksionet & mbart detyrimin pér deklarim (€
interesave private 1€ 1ij, 1€ bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve linanciare 1€ & zgjedhurve dhe
t¢ disa n€punésve publiké 7, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjiin nr.9367. du.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 852012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Altésia Mbiemri

JA-R K

Funksioni

A P T

Institucioni dhe adresa

Data e emérimit né detyré Data ¢ dorézimit té deklaratés

NE bazé 1@ nenit W1, 1@ hgit ne 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1@
detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryvshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Lané & Deklarimit dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat
¢ autorizuar nga Autoriteti Pérgjcgjés - Inspektori 1 Pérgiithshém i ILDKP-s¢, qé 1€ verifikoné né (&
gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet
linanciare, q¢ ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se tf dhitnat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar

asgji qf nuk éshié ¢ vertetd,
Nénshkrimi
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DEKLARIMI T PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: TC gjitha pasurié ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e Hllimit & detyrés, sipas
afrmds 4. boo, o d 18 nenit 41€ Ligjit or. 9049, dar€ 10,.04.2003 1 ndryshoar, burimet ¢ krijimit & tyre dhe (¢
drejtat reale mbi o, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, 18 zotéruara nga zyriari, ose né bashk&pronisi té tij

me bashkéshortin/en dhe fémijée né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve
shumiin ¢ shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese & zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lHoj pasurie

té regjistruar ose jo né regjistrat publilé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me tjalé

Dokumenta
Pjesa né % | justifikues
{Nr. Fletéve)
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* Neni 4, gérma a, b, e, ¢ d i ligjit ne.2049, daté 10.04.2003
al pasurité ¢ paluajtshme dhe @ drgjiat reale mbi
b pasurnté e luajishme. @ regjistrueshme né regpisirat publiké:
¢ sendel me vierd 1 vecantd mba 300 000 leke;
o) wlerén e aksioneve, t& letrave me vierd dhe ppesét o kapiaht né zotéom,

d) vlerdn e likuiditeteve, giendje né cash, né Hogar rjedhiése, né depoentd, né bone thesan dhe nd huadhiénie,

né leké ose né valul# of huaj;

pfoidxani aé forakepio 108

Néve by for éxhed | pamiaftieshdm, vazhdomi 1@
Néve fv format Sxhed §panygaftieshén, vazhdond o LmrylyEmn, Nénshkrimi
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en

dhe fémijét né moshé madhore.
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leke ose né valut® té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té

rl, M})le@ ri, Ngnshkrlm
plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DEKLT AREMI [ PASURIVE
DHE
BURTMVEL LR [LJAMIT

Objehti i deklarimit: T¢ gjitha pasunitE e akumuuara nd@r vite deri ng ditén ¢ {1l haeie £8 detyrés, sipas oéones by
¢, ¢.d e nenit 4 @ Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet ¢ kKrilimit @ tyre dhe € 4y tas renle i
to, & ndodhura brenda dne jashté vendi, t& zoléruara nga zyari, ose né bash képronési L& 1) me bashh éhow i en
dhe fémijét né moshé madhore.
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a} pasurité e paluajtshme dhe i€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshine, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré 18 vecanté mbi 500 000 Ieke;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ Jetrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rijechése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie.
né lek€ ose né valuté i€ huaj;
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Nese ky format &sheé i pamjafiueshém, vazhdoni té
ploiésoni né fotokopye té tij.
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DEKLARIMI | PASURIVE
HE
BURTMI [ KRIJIMIT

Objekti i deklavimit: Té gjitha pasuni€ e akumuluara nd&r vite dering dién ¢ M€ e clelyris sipas cérnés o b
¢. ¢, d @ nenit 4 @ Ligiit e 9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit @ tyre dhe 1€ diejtal reale mby
to, & ndodhura brenda dhe jashté vendit, & zotéruara nga zyrari, ose né bashk€pronési t& tij me bashkdhuortinicn
dhe f€mijét né moshg madhore.
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.92049, daté 10.04.2003
a) pasuritd e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasuritg ¢ luaytshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksloneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot#rim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, n# logari rrjechsse, né depozits, n& bono thesari dhe né huadhénie,
né€ leké ose né valuté € huaj;

5 Pulle soowt e Fc&fgﬁ& 507.

Nese ky format éshré | pamjafrueshém, vazhdoni 18
plotesont né fotokopje ré tij.
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DEELARIMI | PASURIVE
DHE
BURIMEL L KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha paswittiE ¢ skumuloara nd&r vite dering didn ¢ N limi€ et delyris. spxs gonnis b,
¢, g.d e nenit 4 1€ Ligjit nr 9249, dare 10.04.2003 1 ndry shuar, bucimet ¢ kriimil & tre dhe 1€ e bzl resle miy
t0, (& ndodhura brenda dhe jaskts vendit, & zotéruara nga zyrari, ose né bash k€orondsi 18 1] me bashiéshortnden
dhe f&mijét né moshé machore.

& 0 né lek@ apo né valiig &
18 dokumenteve shumin e
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003
a) pasuritd e paluajishme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t8 regjistrueshme né regjisirat publikg;
¢) sendet me vierg 18 veganté mbi 500 000 leke;
¢ vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) viergn e likuiditeteve, gjendje né cash, ng logari rijedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuié 1€ huaj;

Nése ky formar eshté i pamjafiueshém, vazhdoni ¢
plotesoni ne fatokopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
D HE
BURIM! [ KRILJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha paswii€ ¢ akumuvhuara nd&r vite dering dit€n ¢ Nt eé detyris, sipms cfrn s o b
c. ¢ d 1@ nenit 4 (@ Ligjit nr 9049, dare 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimil © tyre dhe (€ digtan rende nib
(o, 1& ndodhura brenda dhe jashté vendit, € zotéruara nga zyrtary, ose né bashk&pronesi 1¢ 3 e bashkéshory naen
dhe fémijét né moshé madhore.
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.64.2003
a) pasuril ¢ paluajishme dhe t& drejiat reale mbi to;
by pasurité e tuajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vleré t& vegants mbi 500 0G0 leke;
¢) vierén e aksioneve, 1& letrave me vlerg dhe pjesst e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogar: rjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ose né vahuté 18 huaj;

Nese ky formar éshre | pamijafhueshém, vazhdoni 8
plotésoni né folokopje té 1.
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d | ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshine dhe (€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publikg;
¢} sendet me vieré i€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshé | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni neé fotokopje ré 1ij,
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Objekt 1 deklarimit;
atrmés a. b, ¢, ¢, d

DEKLARIMI [ PASURIVE
, DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Ta giitha pasurné ¢ akumuluara ndér vite den né dién e
1€ nenit 4 t€ Ligjit nr,9049, daté 10.04.2003

il & detvrés. sipas

1 ndryshuar, burimet e krijimnt & tyre dhe

t¢ drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashié vendit, (€ zotéruara nga zyrtari, osc né bashképronési
t€ tij me bashkéshortinden dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, vitin e krijimit, vlerén ni leké apo né valuté
qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin ¢ blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.
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Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
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Dokumenta
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(Nr. Fletéve)
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4, gérma a, b, o, ¢od i ligjit ne.9049, daté 100042003

i) pusuniteé ¢ paluajtshme dhe 1@ drejlat reale mbn 1o

b} pasuricd
e aendet me vlerd 18 vegantd mbi SO0 D00 leke;

e luajtshme. wd regpstrueshme né regpistral publike:

g ovlerdn ¢ aksioneve @ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit ng zowdrim;
dy vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rejedhése, né depori@, né bono thesart dhe né hoadhénie,

né leké ose né valutd w hoaj,
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose edo oj
veprimtarie ¢ krver brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo Humprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata osc organizata prolesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tictér: & zyrtarit, bashkéshortives dhe [Emijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri n& datén ¢ fillimil (€ pungs L€ vitit & deklarmit:

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, ng leké apo né
valuté (me shifra dhe me

fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave
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DETYRIMET FIN

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

ANCIARE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe

fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj &

tretéve el ) g€ ekzistomé brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa v shlyer den né datén ¢

fillimit 1€ punés prej zyrtarit.

nr. 7. pér i€ ruajtur konlidencialitetin e tyre,

Té dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ngé valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve
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Shuma e detyrimit financiar

é ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
deri né datén e fillimit té justifikues

punés. (me shifra dhe me
fjale)

(Nr. Fletéve)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adiresa: Rr Reshic Collaku, Tel: ORO0 9990 Fax: 042 228-516, Wehsite! www hidaa.gov.al, E-mail: infodchidaa.goval

. Nr. Indeksi '.
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP | 'i

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarel ¢ familjes (bashkéshortifja. f€mijét madhoré) g mbartin detyrimin pér
deklarim né bazg€ 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ I ndryshuar,
peér pasurité gé disponohen veemas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 91, 1€ hgnt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare 18 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasunive dhe Konfliktit (& I[nteresave dhe
personal e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgyithshém 1 TLDKP-sE, g€ (&
verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendit, pasuritg, interesat private
dhe detyvrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Shtetasifsja JHCLEA SKEMELR FREIbashkishort/e B
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Sul}_iektit,ﬁ%@f PRLM G E FLLD KL

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Ak iEn FRROKY

& “Para Fitlimit t¢ Detyrds ™




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo ngé valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni Kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® té
regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

| | Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ! Vlera me shifra dhe me fjalé “j : justifikues
2 (Nr. Fletéve)

J%ﬁﬂwfow e IShart  we 423 goo lele r
4 d7n~§?56'«2¢2’ Lotetgued @ ry%’&% fm
‘iﬁ’g&“ azreeY € {

4

| — : a.-

6677 LSO lebe.

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢ ¢, d i liggic nr 9049, daté 10.04.2003)
al pasurité e palugjishme dhe 1E drejtat reale mbi o)
b) pasuril@ e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regpistral publiké;
c)sender me vlerd 1 vecuntd mbr 500 000 [eke:
o) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe pjesiét ¢ kapitalit né zotéring
d) vlerén ¢ likuditeteve, gendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadhénie,
ni leké ose né valutd & hoaj:

Neéiwe kv formal Exlié | pamialiveshém, vachdoni &

By _ i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
pasdsani ng forakopie 18 1. -

Narlen  Floowy

“Pora Fillinedt é Detpeds™ i




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRLIUARA PREJ TYRE

s Apgazhime né veprimtan private dhefose publike me g&llim fiumi ose gdo o) veprimtane e kryer
brenda ose jashté vendit, ¢& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata Dtimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrie né gdo organizalé tjetér: pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢
fillimit 1€ punés 1@ vitit 1@ deklarimit t& zyrtant.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie ¢ ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e tillimit né detyré.

Shuma ¢ té arrlh-ul'a\-'c té | Dokumenta
krijuara, né lekié apo né | justifikues

Pérshkrimi i té ardhurave . i i
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)

=% I fjalé)
£ funeonat we /fofww 2. 000 oo

¢

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

s Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe Nzké (kredi, huamarje, detyrim p&r studime et).)
gt ekzistojné brenda dhe jashté vendnt, 1& mbetura ende pa v shlver der né datén e fillimit (& punés
L& wyrtarit.

o T¢dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen né fagen nr. 1 1.
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe 1& mbarimit &8 detyrimit (muaji/viti), nr. e kontraiés dhe interesin bazgé, pér kredité bankare
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin} dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur ¢ pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punds, (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
| [jalg)

1

. —— ; ; o cmri, Mhiemri, N krimi
Nwe kv formar S3iE § pamjafiseshén, vazhdont i@ Emri, mri, Nénsh
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimun dhe kontrollin e pasurive, imteresave private, detynimeve financiare (€ zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur mic ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t¢ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Lart 1
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesa
o Ligy nr.9049, daté 10.04,2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare (€ 1€
zojedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
¢ Lig ne9367. daté 742005 “Pér parandalimmin e konfhiktit (€ iteresave ng€ ushirimin ¢ funksioneve
publike”t ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga eyriari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private para fillimit t€ detyrés™ dubet 1€ plotésohet nga zyrtar gé '
fillon puné né nj¢ nga funksionel gé€ mbarl detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kuar zyvrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni | méparshém.,

* eklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe ¢ familjes sé tij (bashkéshortit‘es dhe fémijéve né moshé
madhore). burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit,

= Kur pasuria e pjes€taréve t&€ familjes éshté e ndaré dhe e regpstruar s1 e ullé né organet ¢ administratés
shtetérore ose gjyvgésore, deklarm paragitel vegmas nga ¢do anélar 1 familjes, me pasuri 1€ regjistruar né
emér té vet dhe i bashkélidhet deklaratés s€ personit g€ ka detvreimin pér deklarim.,

= Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet € sjellé edhe dokumente justifikuese. Né gdo rast dubet & 1€
dhénat & pérmbagné kéto dokumenta té jen¢ pasqyruar edhe né faqet pérkatése € deklaratés.

= PFormulart 1 deklarint plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike. por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

= Subjekti‘zyrtar nuk legjitimobet € nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private t& personave t€ lidhur,

= Deklarala dubet té plotésohet dhe dorézohet. jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit (€ detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

= okumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private ¢ personit 1€ lidhur"dubict 1@ plotésohet nga pjesétard té
familjes (bashkéshortit'es dhe fEmijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nentt nenit 21 dhe 22 18 ligpt nr, 9049, daté 10,04, 2003, pér pasurité gé disponojng vegmas.

= Subjcku/Persont 1 lidhur me zyrtarim. el mbart detvrimin pér deklarnm (€ imteresave private né Inspekiloratn
¢ Lart€. plot@son lormularin pérkatés nga faga 7-11.

= N gdo rast, subjekti &shté i detyruar (€ plotésojé fagen ¢ paré t¢ deklaratés. ku deklaron nése ka ose jo pasuri
t€ regpistruara né emrin e tij, Formulari i ploté do 1@ plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri
L& regpisiruar vecnis.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve & pércaktvara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 19 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04,2003, 1 ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage € arsyeshme, deklarues: dénohetl me grobé nga S0.000 lekEé dert né
100000 [k,

» Refuzimi pér deklarim nga zyvrtari, sjell humbijen ¢ funksionit dhe nd@shkimin né pérputhje me nenin 237/ té
Kuodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim naa personi i lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ t€ Kodit Penal

= Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legslacionit n€ fugi.

kujdes: Té gjitha Tagel ¢ formularit (@ deklarimit duhet (€ pénshkruben nea deklaruesi dhe (@
bashkélidhen dolkumentat justitikues pér cdo pasuri, té ardhur € pérfituar dhe detyrime, né t& kundért
deklarata do té kthehet dhe do t@ Konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

= PEranfonnmacions & méteishme apo asistence né plotdsimin ¢ deklarat@s, kontaktom né Inpektoratin ¢ Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive me “Scksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése. Ayrtarét
dhe Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 2539-472, Free 08009999 mfodchidas sov.al,

= T¢ dhénat e deklaratés lejohet té publikehen sipas ligjit.

2 “Pare Piflinng (8 Detyrés”






